

## 介助犬の認定要領 新旧対照表 (案)

新	旧
<p>第 3 認定の手続き</p> <p><u>4 指定法人は、訓練事業者から介助犬使用希望者への対応に関して相談があった時は、認定申請がされていない場合でも必要な協力を行うよう努めること。</u></p>	<p>第 3 認定の手続き (追加)</p>

## 聴導犬の認定要領 新旧対照表（案）

新	旧
<p>第3 認定の手続き</p> <p><u>4 指定法人は、訓練事業者から聴導犬使用希望者への対応に関して相談があった時は、認定申請がされていない場合でも必要な協力を行うよう努めること。</u></p>	<p>第3 認定の手続き</p> <p>（追加）</p>